第４号様式(第１４条関係)

年  月  日

 長岡京市長    様

申請者 住 所

氏 名

長岡京市中小企業振興融資保証料補給金交付申請書

 長岡京市中小企業振興融資制度により保証融資を受けましたので、長岡京市中小企業振

興融資規則第１４条の規定に基づき、下記のとおり保証料補給金の交付を申請します。

記

１ 保証料補給金の交付申請額              円

２ 融資明細

融資を受けた者

名 称

代 表 者 名

所 在 地

事業の種類

電 話 （   ）  －

保 証 融 資 額 円

融 資 期 間
     年  月  日から

     年  月  日まで（  か月）

保 証 料 の 額 円

保証料補給金の額 円

取 扱 金 融 機 関

※添付書類 ① 保証料額の確認できる書類(金融機関が発行する計算書等)

      ② 保証料の支払いが確認できる書類(通帳の写し等)及び融資金額、融資期

間等がわかる書類(金融機関の償還表、返済予定表等)